灌教办〔2019〕20号

县教育局

关于表彰素质教育实践活动先进个人的决定
各中小学：

2018—2019学年度全县中小学素质教育工作取得了显著成绩，涌现一批先进个人。为推动我县素质教育工作进一步开展，经研究，决定对倪海等104名先进个人和王晓明等9名2018年连云港市劳动技能大赛优秀辅导老师予以表彰（具体名单见附件）。

希望受表彰的同志继续努力，再创佳绩，为我县素质教育工作做出新的更大的贡献。

附件：2019年灌南县综合实践活动先进个人名单
灌南县教育局
2019年9月9日
附件：
2019年灌南县综合实践活动先进个人名单

	序号
	姓  名
	工作单位
	序号
	姓  名
	工作单位

	1
	倪海
	实验中学
	19
	刘建东
	扬州路实验学校

	2
	潘明
	实验中学
	20
	宋成
	扬州路实验学校

	3
	孙桂宇
	实验中学
	21
	吴铁军
	扬州路实验学校

	4
	程芳
	实验中学
	22
	叶晓燕
	田家柄中学

	5
	宋雅华
	实验中学
	23
	姜芹
	苏州路实验学校

	6
	高丽丽
	实验中学
	24
	李静
	苏州路实验学校

	7
	梁雪成
	初级中学
	25
	陆霞云
	苏州路实验学校

	8
	张怀波
	初级中学
	26
	蔡亚娟
	苏州路实验学校

	9
	宋佳洁
	初级中学
	27
	郑平
	苏州路实验学校

	10
	孙中涛
	初级中学
	28
	刘彩虹
	实验小学

	11
	盛加利
	初级中学
	29
	陈梅
	实验小学

	12
	程树东
	初级中学
	30
	潘航英
	实验小学

	13
	姚贵荣
	第四中学
	31
	汤文文
	实验小学

	14
	姚国民
	第四中学
	32
	刘立志
	实验小学

	15
	徐静
	第四中学
	33
	王艳艳
	长江路小学

	16
	于泉
	第四中学
	34
	周丹
	长江路小学

	17
	赵晓霞
	第四中学
	35
	郭红梅
	长江路小学

	18
	封雷
	扬州路实验学校
	36
	孙海燕
	长江路小学

	37
	王美敬
	新安小学
	59
	王超
	六塘中学

	38
	高千里
	新安镇中心小学
	60
	罗锋
	李集中学

	39
	顾静
	新安镇中心小学
	61
	王振勇
	新集中学

	40
	牛素红
	新安镇中心小学
	62
	王成军
	新集中学

	41
	汤红云
	新安镇中心小学
	63
	嵇丽娟
	百禄中学

	42
	韩超
	堆沟港镇中学
	64
	裘庆国
	三口中学

	43
	程博
	堆沟港镇中学
	65
	陈建波
	五队实验学校

	44
	黄超
	田楼中学
	66
	陆士林
	五队实验学校

	45
	张朝明
	田楼中学
	67
	马祥
	大圈实验学校

	46
	杨树军
	长茂中学
	68
	刘军
	大圈实验学校

	47
	张敏
	长茂中学
	69
	温良亚
	小窑实验学校

	48
	姚小平
	长茂中学
	70
	陈星星
	小窑实验学校

	49
	杜晓晓
	北陈集中学
	71
	刘惠
	张湾实验学校

	50
	袁荟丽
	张店中学
	72
	陈运霞
	张湾实验学校

	51
	瑜娟
	张店中学
	73
	张文瑞
	张湾实验学校

	52
	苏长霞
	汤沟中学
	74
	刘林涛
	三口小学

	53
	汪丽丽
	新东小学
	75
	陈海素
	百禄小学

	54
	侯伟
	素质教育基地
	76
	马小芳
	新集小学

	55
	卢凯祥
	素质教育基地
	77
	马志远
	新集小学

	56
	马文峰
	素质教育基地
	78
	孙国怀
	花园小学

	57
	刘根连
	素质教育基地
	79
	封芹平
	李集小学

	58
	张庆仟
	素质教育基地
	80
	丁芹
	六塘小学

	81
	赵莹
	堆沟港镇小学
	93
	孙宝芹
	张店小学

	82
	张永刚
	田楼小学
	94
	吴东霞
	张店小学

	83
	唐丽娟
	长茂小学
	95
	夏文娟
	汤沟小学

	84
	宋成玲
	长茂小学
	96
	杜晶晶
	孟兴庄小学

	85
	黄柳柳
	北陈集小学
	97
	孙会
	华侨双语学校

	86
	沈艳
	树人实验学校
	98
	成萍
	华侨双语学校

	87
	惠学文
	树人实验学校
	99
	吴成浩
	华侨双语学校

	88
	王远光
	树人实验学校
	100
	单芳芳
	华侨双语学校

	89
	许鹏
	树人实验学校
	101
	孙志远
	中英文实验学校

	90
	徐长琳
	新知双语学校
	102
	李步兵
	光明实验学校

	91
	朱海波
	新知双语学校
	103
	仲彦阁
	光明实验学校

	92
	苏朝菊
	新知双语学校
	104
	段建华
	泽华实验学校

优秀辅导教师

王晓明    苏州路实验学校       王章县   苏州路实验学校
王建国    苏州路实验学校       惠志芹   苏州路实验学校
张  杰    百禄小学             赵  琦   百禄小学
孙春蕾    百禄小学             潘海霞   百禄小学
卢凯祥    素质教育基地
    （此件公开发布）

灌南县教育局办公室                        2019年9月9日印
PAGE
- 2 -